[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
[image: ]
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

Processo eleitoral para escolha de membros da representação local da Comissão Interna de Supervisão da carreira PCCTAE (CIS), do IFRS – Campus Erechim
(De acordo com o Edital nº 44/2025)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 135/2024 - DOU, de 28/02/2024, de acordo com o Edital nº 44/2025, da CIS, juntamente com a Comissão eleitoral do IFRS – Campus Erechim, torna publico o resultado final do Processo eleitoral para escolha de membros da representação local da Comissão Interna de Supervisão da carreira PCCTAE (CIS), do IFRS – Campus Erechim

TITULARES
Carine Ivone Popiolek
Jonatan Maicon Antonio Tonin
José Victor Pereira de Souza

SUPLENTES:
Jessica Petrykoski
Marlova Elizabete Balke
Fernando Jose Simplicio

Erechim, 03 de novembro de 2025.

Comissão Eleitoral do IFRS Campus Erechim
Portaria nº 204 de 10 de setembro de 2024
image1.png